
 

 

 
_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
Strana 1 (celkem 2) 

 

ZPRÁVA ZADAVATELE  K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

P O S K Y T N U T Í  V Ý P I S Ů  N A M Ě Ř E N Ý C H  M E T E O R O L O G I C K Ý C H  D A T  

1 9 01  

_____________________________________________________________________ 
 

I .  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo  Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČO 86652079 

 

I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky 
Předmětem zakázky je poskytnutí výpisů naměřených historických i 
budoucích meteorologických dat. 
 

Druh veřejné zakázky  Dodávky 

Druh zadávacího řízení Jednací řízení bez uveřejnění 

 

CENA     12,274.100  KČ  

 

I I I .  VYBRANÝ UCHAZEČ  

Český hydrometeorologický ústav 
IČO: 00020699 
Sídlem: Na Šabatce 2050/17, 143  00 Praha 12 
 

Zadavatel stanovil jako hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu za plnění celkové zakázky. 

 

Nabídka vybraného uchazeče vyhověla všem požadavkům stanoveným zákonem a zadavatelem a 
je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvýhodnější. 
 
 
 
 



Poskytnutí výpisů naměřených meteorologických dat 1901 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 2) 

IV.  ČÁSTI  VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  PLNĚNÉ PROSTŘEDNICT VÍM SUBDODAVATELE  

Plnění části zakázky prostřednictvím subdodavatele se nepředpokládá. 
 

V. DALŠÍ  UCHAZEČI  

Číslo 
nabídky 

Dodavatel 

Nabídková cena 
pro účely 

hodnocení 
nabídky v Kč 

Výsledné pořadí 
nabídky 

1. 
elektro. 

Český hydrometeorologický ústav 

IČO: 00020699 

Sídlem: Na Šabatce 2050/17, 143  00 
Praha 12 

12,274.100,- 1 

 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Při zadávání veřejné zakázky Poskytnutí výpisů naměřených meteorologických dat 1901 je použito 
jednací řízení bez uveřejnění podle § 63 odst. 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb. v účinném znění. 

Český hydrometeorologický ústav je jediným možným dodavatelem námi požadovaných dat. 
Vzhledem k rozsahu, a to jak historickému tak i budoucímu, není nikdo jiný, kdo by takto rozsáhlou 
databázi meteorologických dat a specifických meteorologických prvků měl k dispozici. Z 
technických důvodů tedy neexistuje hospodářská soutěž v námi poptávaném předmětu veřejné 
zakázky a musí být tedy zadána v jednacím řízení bez uveřejnění. 

 

VII. Oznámení o výsledku zadávacího řízení – odkaz VVZ 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/144879  

 

 

 

 prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., dr. h. c. 

 ředitel 

 Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/144879

		2019-12-09T11:08:31+0100
	prof. RNDr. Ing Michal Marek, DrSc., dr. h. c




